Haec ista actu possidet dominium.
Extirpatitiae dantur jugera 2, a quibus capones et pecunia pro pipere solvuntur ut 

supra.
Unus quartalista tenet ad fundum suum jugera terrarum 6, foenilia falcatorum 2, 

octavalista in medietate.
125 Labores et datias cum decima praestant uti reliqui hujus judicatus.

Hic possidet relicta nobilis Horvat, Joannem Poletich sedecimalistam, Lauren- 
tium Szanyek 1/16, Martinum Meszar 1/8. Praeterea ad propriam allodiaturam per- 
tinentias post 1/8 applicatas ex inscriptione Zriniana in florenis circiter 60.

Datur hic quoque macellum ad dictam relictam pertinens, a quo solvitur annue 
nomine census eidem relictae fl 3.

Nobilis Georgius Huszenich possidet hic quoque Nicolaum Csizmeszian 1/8. 
Praeterea ad propriam allodiaturam pertinentias post 3/8 applicatas ex inscriptione 
Zriniana in summa fl 250, quam summam ingreditur etiam portio octavalis in 
Brezovecz specificata.

Item heredes Medosichiani possident hic duo quartalia ad propriam allodiaturam 
applicata ex inscriptione Zriniana in florenis 200.

Nicolaus Szlamek tenet hic pariter duo quartalia ad propriam allodiaturam 
applicata ex inscriptione marchionali in florenis 300.

Est hic praeterea parochia fundata, ad quam possidentur ex antiqua fundatione 
Joannes Subich 1/8, Stephanus Sztoiko 1/8, Michael Kuri 1/8, Matthias Nedelko 
1/8. Item ad propriam allodiaturam parochi circiter duo quartalia applicata. Item 
datur macellum unum, a quo annue solvuntur eidem parocho fl 3.

12« 15. Villa Brezovecz et Sztaravesz

Georgius Rdik 
Joannes Kanczer 
Nicolaj Pinter 
Joannis Vukanich 
Stephani Kromper 
Matthiae Kromper 
Joannis Kotei 
Fakonye
Michaelis Kelemenich 
Joannis Derlich

sessiones
populosae desertae

1/8
1/8

1/8
1/8
1/8
1/4
1/8
1/4
1/4
1/8

451

Haec actu dominium possidet.
Extirpatitiae dantur hic jugera circiter quattuor, a quibus capones et pecunia pro 

pipere ut supra solvuntur.
Unus quartalista habet terrarum jugera sex, foenilia falcatorum duorum, 

octavalista in medietate.
Labores et datias praestant ut supra villae hujus judicatus.
Heredes Laurentii Jakopich hic possident ad propriam allodiaturam applicata 

quinque quartalia ex inscriptione marchionali in fl 500, quorum medietas Dno judici 
nobilium pronunc inhypothecata habetur.

Item habet hic relicta Dni Joannis Vinkovich duo quartalia deserta ad 
allodiaturam suam conversa ex inscriptione marchionali in fl 200.

Datur praeterea hic unum molendinum navale in fluvio Murae ad Joannem 
Kozel et Georgium Groff pertinens, a quo solvitur annue dominio fl 1, 75 kr.